131803  PROIZVOĐAČ KERAMIKE
OPĆI PREDMETI
	Redni
broj
	Nastavni predmet
	Tjedni broj sati

	
	
	1. 
razred
	  2.
razred
	        3.
razred
	        UKUPNO

	
	
	tjedno
	Godišnje
	tjedno
	godišnje
	tjedno
	godišnje
	

	1.
	Hrvatski jezik
	3
	105
	3
	105
	3
	96
	306

	2.
	Strani jezik
	2
	70
	2
	70
	2
	64
	204

	3.
	Povijest
	2
	  70
	-
	-
	-
	-
	70

	4.
	Etika/Vjeronauk
	1
	35
	1
	35
	1
	32
	102

	5.
	Politika i gospodarstvo
	-
	-
	2
	70
	-
	-
	70

	6.
	Tjelesna i zdravstvena kultura
	2
	70
	2
	70
	2
	64
	204

	7.
	Matematika
	2
	70
	2
	70
	2
	64
	204

	8.
	Računalstvo
	-
	-
	-
	-
	2
	64
	64

	UKUPNO SATI tjedno i godišnje
	12
	420
	12
	420
	12
	384
	3200



POSEBNI STRUČNI DIO
	Redni
broj
	Nastavni predmet
	Tjedni broj sati

	
	
	1. 
razred
	  2.
razred
	        3.
razred
	        UKUPNO

	
	
	tjedno
	godišnje
	tjedno
	godišnje
	tjedno
	godišnje
	

	9.
	Primjenjena kemija
	3
	105
	-
	-
	-
	-
	105

	10.
	Sirovine i materijali
	3
	105
	2
	70
	-
	-
	175

	11.
	Prostoručno crtanje i slikanje
	4
	140
	-
	-
	-
	-
	140

	12.
	Oblikovanje keramike
	2
	70
	2
	70
	2
	64
	204

	13.
	Tehnologija keramike
	2
	70
	2
	70
	2
	64
	204

	14.
	Elektrotehnika i regulacija
	-
	-
	-
	-
	2
	70
	70

	15.
	Praktična nastava
	8
	280
	16
	560
	16
	560
	1400

	UKUPNO SATI stručni dio
	22
	770
	22
	770
	22
	704
	2244

	SVEUKUPNO
	34
	1190
	34
	1190
	34
	1088
	3468

	STRUČNA PRAKSA – godišnji zbroj sati
	182
	182
	35*
	399



__________________________________________________
*Zbroj sati za završni ispit
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